
OZ-Silichrom 90g

» Autoopravárenství

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 11:41
1/1

Kód produktu 024-1206 
EAN 8594825001523 

Umožňuje účinně vyčistit a vyleštit zoxidované, korozí
poškozené chromové a kovové části automobilů i motocyklů..
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v
našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 4,00 ks

Popis
Silichrom Ex umožňuje účinně vyčistit a vyleštit
zoxidované, korozí poškozené chromové a kovové
části automobilů i motocyklů. Dodává jim brilantní
lesk a zanechává konzervační fi lm, který spolehlivě
chrání před nepříznivými vlivy atmosféry. Může se
použít i na kola, nárazníky, nářadí a další předměty s
chromovaným, niklovaným povrchem z nerezové
oceli, hliníku, mosazi apod. Je nevhodný pro
pokované plasty


